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Hos Jula kan du handle mye av det du 
trenger til bedriften din. Vi har et bredt 
sortiment til din virksomhet, og du får mye 
for pengene. 

Dessuten har du muligheten til å gjøre 
innkjøpene på Jula uten kontanter.  
Vi sender deg en faktura der alle kjøp er 
registrert. Enkelt og greit! Du som handler 
mye, får også en attraktiv bonus!

– Enklere og raskere  
å handle på faktura

Derfor blir det lettere med faktura fra Jula
Du vil vie deg til virksomheten din, så vi forenkler innkjøpene dine! Som bedriftskunde hos  
Jula går det raskere å gjøre innkjøpene.

Det administrative arbeidet blir også lettere. Alle innkjøpene deres hos Jula registreres på en 
spesifisert faktura. Flere medarbeidere kan handle på samme kundenummer, og du har full 
kontroll på hva som har blitt kjøpt og når.

Fakturaen kommer med posten og du har hele 30 dager på deg til å betale fra og med 
innkjøpsdatoen. Kostnadsfritt!

Et sortiment som passer for bedrifter,  
organisasjoner og offentlig forvaltning
Jula har et bredt kvalitetssortiment for yrkesaktive innen f.eks. bygg, verksted, snekkerarbeid, 
malearbeid, elektriske installasjoner, rørlegging og transport.

I tillegg til verktøy og produkter som trengs til profesjonelt arbeid, har vi også mengder av 
utstyr som du og personalet ditt trenger til vern og sikkerhet. Til de ulike årstidene og til ulike 
bruksområder har vi arbeidsklær, sko, personlig verneutstyr og arbeidsutstyr.  
Vi har til og med plaster om noe skulle gå galt!

Til kontoret har vi et stort utvalg av forbruksmateriell, datatilbehør, kaffemaskiner, radioapparater 
og annet som kan være nyttig i det daglige.



Flere og flere bedrifter, organisasjoner og  
offentlige forvaltninger oppdager fordelen  
med å ha Jula som leverandør:
• Du får opptil 10 % i bonus på dine innkjøp (se bonustrapp nedenfor).

• Jula har et bredt kvalitetssortiment for yrkesaktive.

• Du får spesifiserte fakturaer.

• Flere medarbeidere kan handle på samme bedriftskundenummer.

• Vi arrangerer VIP-kvelder for bedriftsrepresentanter.

Søk i dag!
Å bli bedriftskunde hos Jula er kostnadsfritt, raskt og enkelt! Når du søker i et av våre varehus,  
kan du gjøre kjøpet ditt på faktura med en gang. Du kan også sende søknaden til oss.  
Postlegg den eller faks den til +46 511-34 20 30. Du kan også sende et skannet søknadsskjema 
via e-post til faktura@jula.no. Ikke glem å undertegne søknaden!

Hvis du kontakter kundeservice på telefon 67 90 01 33 man-fre 8-17, så kan du få hjelp til 
søknaden. Du kan også f.eks. be om samlefaktura eller spesifisere hvem i din bedrift som skal få 
handle på kundenummeret.

Innkjøp per kalenderår ekskl. moms

kr 40 001 – 70 000

kr 70 001 og over

Oppnådd bonus i form av gavekort

kr 2 000 + 8 % per krone overstigende kr 40 000

kr 4 400 + 10 % per krone overstigende kr 70 000 

Eksempel: Hvis du handler for kr 90 000, blir bonusen kr 6 400.

Bonustrapp for deg som handler mye
Gjør du mange innkjøp på Jula, så blir det enda gunstigere. Du som handler mye hos oss, 
kommer til å sette pris på vår høye bonus på innkjøp over kr 40 000.



Send gjerne søknaden via post, faks eller e-post!
Post: Klipp av denne siden, brett sammen, tape og legg i postkassen. Porto er betalt!  Faks: Faks denne siden til +46 511-34 20 30.

E-post: Skann denne siden og send filen til e-postadressen faktura@jula.no.

Bedriftskunde
For bedrifter, organisasjoner, foreninger og offentlig forvaltning 

Underskrifter:
Jeg/vi bekrefter at opplysningene som er oppgitt, er korrekte og fullstendige. Jeg/vi har mottatt og godkjent betingelsene som jeg/vi forplikter meg/
oss til å overholde hvis kreditten innvilges. Jeg/vi godkjenner at min/vår kredittsøknad vil gjennomgå vanlig vurdering, hvor kredittopplysninger vil bli 
innhentet. Søknaden skal signeres av ansvarlig for signatur for bedriften / autorisert vedkommende.

Sted og dato:

Søkers underskrift:	 Navn med store bokstaver:

Søkers underskrift:	 Navn med store bokstaver:

Bedriften er betalingsansvarlig og har ansvaret for at den som handler via faktura hos Jula, er autorisert til det. 

Jula Norge AS tilbyr ovenstående bedrift å gjøre innkjøp på faktura i Julas varehus. Kundenummer skal angis ved hvert innkjøp og  

autoriserer til kjøp og gjør det enklere og raskere i varehuskassen.  Vi tar ingen etableringsavgift eller faktureringsavgift for kreditten. 

Denne kredittavtalen skal sendes til Jula Norge AS for registrering eller leveres inn i varehus. Søknaden må være korrekt fylt ut og 

undertegnet av en autorisert person. I foreninger og stiftelser er det viktig at søknaden har korrekt signatur for bedriften.  

Vi trenger da også et dokument som viser hvem som er ansvarlig for signatur for bedriften (årsberetning samt registreringsbevis eller 

årsmøteprotokoll). Søknaden må kompletteres med en kopi av begge dokumentene.

skriv  tydelig!

Organisasjonsnr.: 	 Bedrift/organisasjon/forening/offentlig forvaltning:

Fornavn, ansvarlig for signatur for bedriften:	 Etternavn, ansvarlig for signatur for bedriften:

Leveringsadresse:				              Ønsket kjøpsgrense:

Postnummer og sted:

Telefon (dagtid):	 Mobilnr.:

E-post:

Leveringsadresse:

Postnummer og sted:

Fakturaadresse:



Følgende vilkår gjelder for søknad om og benyttelse av 

fakturering ved innkjøp på Jula Norge AS.

Hvem som kan bli bedriftskunde
Alle bedrifter, organisasjoner, foreninger og offentlige 

forvaltninger (kommuner, statlige myndigheter osv.) kan 

søke om å få bli bedriftskunde hos Jula. Det som kreves, 

er et organisasjonsnummer, og for foreninger og stiftelser 

kreves årsberetning og et dokument (registreringsbevis, 

protokoll) der signatur for bedriften fremgår. Den som 

søker om faktura eller handler på faktura i en bedrifts eller 

organisasjons navn, skal være autorisert til dette i bedriften 

eller organisasjonen som personen representerer. Vanlig 

kredittvurdering utføres.

Innkjøp
Kundenummer skal brukes ved innkjøp i Julas varehus. 

Eventuelle returer krediteres kunden. Kunden skal ved 

innkjøp i varehus undertegne følgeseddelen samt vise 

legitimasjon. Innkjøp via kundenummer kan kun gjøres  

i Norge.

Betaling
Utførte innkjøp faktureres til bedriften 30 dager netto,  

og betalingen skal være Jula i hende senest på 

forfallsdatoen. Hvis betalingen ikke har kommet inn til 

rett tid, debiteres en kravavgift som for tiden ligger på kr 

60. Dessuten debiteres rente på forfalt beløp med 2 % per 

måned. Hele kreditten kan også sies opp for umiddelbar 

betaling. Eventuelle inkassotiltak debiteres etter gjeldende 

lovverk.

Overdragelse og pantsettelse av fordring
Jula forbeholder seg retten til å overdra sine rettigheter og 

forpliktelser i henhold til denne avtalen. Jula har rett til å 

overdra eller pantsette fordringen.

Eiendomsrettsforbehold
Eiendomsretten til solgte varer forbeholdes Jula til kunden 

har betalt fullt for varene. Kunden eier således ikke retten 

til i sin tur å overdra eller videreselge solgte varer før full 

betaling er utført. Jula forbeholder seg retten til å ta tilbake 

varene hvis kunden ikke overholder vilkårene.

Behandling av kundeopplysninger
Jula er ansvarlig for behandlingen av de kunde-

opplysningene som oppgis til Jula. Kundeopplysningene 

brukes til administrasjon av kjøp og fakturering, samt til 

markedsføringsformål. Ved å akseptere vilkårene samtykker 

kunden i denne behandlingen av kundeopplysninger.

Oppsigelse og endret kredittgrense 
Gjensidig oppsigelsestid er 30 dager. Avtalen kan også sies 

opp av Jula dersom det kommer frem opplysninger som 

kan innebære at kunden ved fornyet kredittprøving ikke ville 

fått innvilget kreditt/fakturagrense. Jula har også rett til å 

endre innvilget kjøpsgrense.

Vilkår Bedriftskunde
Gjelder fra 1. sept. 2010

Ved fakturaspørsmål, ring 67 90 01 33  
Vår kundestøtte har åpent man-fre kl. 8-17

www.jula.no
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